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CcODIGO

DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA

FMFRY1RM PLANCHA DE GAS DE SOBREMESA, 1 MODULO con )
PLACA DE ACERO ARANADO ESTRIADA, Alimentacion Entregad4a o dias
GAS METANO, Kit GLP suministrado, dimensiones
exteriores. mm 335x600x300h

DESCRIPCION PROFESIONAL

PLANCHA DE MESA A GAS, 1 MODULO con PLACA DE ACERO ESTRIADO GRANDADO:

o

o

o

maquina de gas para cocinar en seco o con aceite ;
estructura de acero inoxidable ;

encimera de acero acanalado arenado ;
alimentado por gas metano, kit de GLP incluido;
perillas de ajuste de potencia de llama;

cajon recogedor de residuos de cocina ;

Encendido piezoeléctrico .

HECHO EN ITALIA

FICHA TECNICA

Potencia térmica (Kw)
peso neto (Kg)

ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

4
24

335
600
300
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